PRINCIPALES EXPORTATIONS NATIONALES CANADIENNE

AUTRES MATERIEL ET OUTILS

AUTRE EQUIP. & MATERIEL DE TELECOMM
MINERAIS CONC. DECHETS METAUX PREC.
OUVRAGES DE BASE EN METAL

AUT EFFETS MENAGERS ET PERSONNELS
VETEMENTS ET ACC. VESTIMENTAIRES
MAT. ELECT. D,ECLAIRAGE ET DISTRIB.
LEGUMES ET PREPARATIONS DE LEGUMES
PAPIER-JOURNAL

AUTRES PRODUITS FINIS
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PRINCIPALES IMPORTATIONS AU CANADA (milliers

AUTRES MINERAIS CONC DECHETS METAUX
TRANSACTIONS SPECIALES-COMMERCIALES
PRODUITS CHIMIQUES ORGANIQUES

MAT. TELEPHONIQUE ET TELEGRAPHIQUE
AUTRES EFFETS PERS. & ART. MENAGERS
AUTRES IMPRIMES

BOIS D'OEUVRE

NAVIRES BATEAUX & PCS SAUF MOTEURS
AUTRES PROD. FINIS, NON COMESTIBLES
AUTRES ARTICLES PHOTOGRAPHIQUES
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1984

3,438
3,256
37051
2y 384
27122
1,124
1,100

996

966
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1984

1,414
17093
142

INVESTISSEMENTS DIRECTS ETRANGERS AU CANADA (millions $ canadiens)

o8l 1982

INVESTISSEMENTS CANADIENS DIRECTS A L'ETRANGER (millions $ canadiens)

1981 1982

IMMIGRATION - PAYS DE DERNIERE RESIDENCE PERMANENTE
1982

197 1980

VOYAGEURS NON-RESIDENTS ENTRANT AU CANADA - SELON LE PAYS DE RESIDENCE

1981 1982

1984



